
___________________________________ _________________  KUJCP019MN5S
Smlouva o dílo

č. S V L - l 0 Z z tL - /0 J 7 f r 5 ~

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

Článek I. 
Smluvní strany

Jihočeský kraj
IČO:
se sídlem: 
který zastupuje: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

a

IČO: 2 2 2 2
DIČ: CZ
se sídlem: NO OV
adresa pro korespondenci: 2,2~f l~K> CO pfiAHtA 2
kterou zastupuje: iVsv tlGHR
bankovní spojení: 2% 4 C 2-5 ~>/0 lOŮ
č.ú.:

(dále jen „zhotovitel")

70890650
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,
Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje

Ing. Hana Pacáková, vedoucí oddělení odpadového hospodářství 
ČSOB, a.s.,
170320242/0300

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo v rámci plnění této smlouvy uzavírané na 
základě veřejné zakázky na provedení výzkumu „Postoje obyvatel Jihočeského kraje 
k problematice třídění a využívání odpadů" v Jihočeském kraji podle přiloženého projektu 
(Příloha č.l), který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, bude vykonávat řádně 
a podle podmínek stanovených v této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje aktivně spolupracovat se zhotovitelem při plnění díla, zejména při 
poskytování výchozích materiálů pro plnění předmětů díla.

4. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené podle odstavce II. 1. a zaplatit za ně sjednanou cenu.

Strana 1 (cslkem 6)



Článek III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za dílo uvedené v odstavci II. 1. této smlouvy a dále specifikované v projektu (Příloha č.l) byla
stanovena celková smluvní cena nejvýše přípustná ve výši:

cena díla celkem bez DPH ... : .QC/rý. 77....
DPH v sazbě 21% ___ . /??Ťč.<7T_____
cena díla celkem včetně DPH ... 1.7. 
(slovy . - 3 íhV.V.1? ' / . 6 X T S - r T T . .koi*un českých)

2. Cena za dílo je dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem jako smluvní a pevná ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném a úplném znění.

3. K ceně uvedené v článku Dl. 1. za dílo bude připočtena DPH podle zákona o DPH v platném znění.

4. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli po předání díla a výstavem faktury -  daňového 
dokladu.

5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných ustanovení zákona o DPH 
v platném znění. Den předání díla je považován za datum uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Objednatel je povinen zaplatit faktura do 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Zaplacením 
faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

7. Objednatel může faktura vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo 
neúplné náležitosti nebo údaje.

8. V případě zpoždění uvedených plateb se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení 
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

9. V souladu s ustanovením § 109 (ručení příjemce zdanitelného plnění) a § 109a (zvláštní způsob 
zajištění daně) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
zhotovitel na vědomí, že v případě jeho uvedení v Registru nespolehlivých plátců, uhradí odběratel 
správci daně za zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného zdanitelného plnění.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky výzkumu provedeného podle odstavce II. 1. této smlouvy 
ve formě závěrečné zprávy do 30. 11. 2015 v sídle objednatele. Jednotlivá dílčí plnění jsou 
specifikována v přiloženém projektu (Příloha č.l), který je  nedílnou součástí této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odevzdání díla stanovený v předcházejícím odstavci, 
zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny uvedené v odstavci III. I 
za každý den prodlení.

3. Zhotovitel může předat dokončené dílo ještě před uplynutím sjednané doby.

Článek V.

Strana 2 (celkem 6)



Ostatní ujednání

1. Smluvní strany považují za důvěrné všechny informace o druhé straně, které vyplývají z uzavřené 
smlouvy, nebo které se dozvědí v souvislosti s jejím plněním, a tyto informace nesdělí, popřípadě 
nezpřístupní třetí osobě bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

2. Povinnost ochrany důvěrných informací trvá i po ukončení platnosti smlouvy.

3. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na:
a) informaci o tom, že mezi stranami byla uzavřena smlouva,
b) informace, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými bez porušení závazku mlčenlivosti,
c) informace vyžadované soudy, správními úřady, orgány činnými v trestním řízení, auditory pro 
zákonem stanovené účely nebo nezávislými poradci smluvních stran,
d) informace, které je objednatel povinen poskytnout podle zákona č. 106/1999 Sb.

Článek VI.
Prohlášení

1. Zhotovitel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno 
konkurzní ani vyrovnávací řízení a ani nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek majetku, není v likvidaci 
a nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu osoby, které byly pravomocně 
odsouzeny nebo disciplinárně potrestány pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání zhotovitele.

Článek VH
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel odpovídá za provedení díla v souladu s obecně závaznými právními předpisy ČR.

3. Pokud některá ustanovení této smlouvy budou shledána neplatnými, platnost a účinnost ostatních 
ustanovení této smlouvy zůstávají nedotčeny. Obsah dotčených ustanovení smlouvy bude nahrazen 
dodatkem smlouvy, s ohledem na účel této smlouvy a vůli smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, že odpovídá 
jejich pravé a vážné vůli, a nebyla ujednána v tísni ani za podmínek pro jednu stranu nápadně 
nevýhodných a že smluvní strany s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webových stránkách Jihočeského kraje a
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
zhotovitel.

7. Veškeré změny nebo doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně, ve čtyřech kopiích 
a musí být podepsány oběma smluvními stranami. Při nesplnění těchto podmínek jsou neplatné.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 6)



9. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -  Projekt výzkumu.

V Českých Budějovicích, dne: . T.. P? ,?P® V Praze, dne. Iv

Podpis objednatele: Podpis zhotovitele:

/ .

/  y# (3)

*> . v. ♦ . .VJ-LL|

hejtman Jihočeského kr^J? A. j

MARKF.NT, s.r.-

jednatel

Strana 4 (celkem 6)



, PROJEKT VÝZKUMU -  PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ Č. 1

Sledované ukazatele: Informovanost obyvatel o třídění odpadu: zájem o vybrané okruhy
dalších informací, zájem o podrobnější a zpřesněné údaje; preferované 
typy informací a jejich upřednostňovaná forma. Identifikace 
optimálních komunikačních kanálů.

Názory obyvatel na zavedení separace BRO z domácností: aktuální 
způsob nakládání s BRKO, pravděpodobnost třídění BRKO, 
preferované způsoby nakládání s konkrétními druhy odpadů.

Postoje obyvatel k zařízení na materiálové a energetické využívání 
odpadů, jejich preference, akceptabilita, percepce dopadů; srovnání 
s jinými způsoby odstraňování odpadů, např. se skládkováním.

Vnímání integrovaného systému nakládání s odpady; povědomí, 
vnímání jeho užitečnosti, zájem o umístění v katastru obce.

Aktuální míra třídění využitelných složek komunálních odpadů, tj. 
zapojení obyvatel v systému separovaného sběru; intenzita třídění 
v domácnosti, tříděné komodity apod. Mezi sledovanými ukazateli 
budou i takové, které umožní odhadnout možnosti dalšího zvýšení 
míry třídění.

Míra třídění mezi obyvateli měst a satelitních obcí: podrobné srovnání 
z hlediska postojových a behaviorálních charakteristik.

Definice cílové skupiny: 

Regionalita:

Technika výběru:

Velikost zkoumaného souboru: 

Výběrová chyba: 

Předpokládaný počet tazatelů: 

Metoda sběru dat:

obecná populace 15-74  let 

Jihočeský kraj

kvótní (pohlaví, věk, velikost místa bydliště, okres)

min. 300 respondentů

4,4%

cca 40 pracovníků 

osobní interview

Průměrná doba jednoho interview: 

Časová náročnost realizace: 

Termín předání výsledků výzkumu: 

Cena:

60 -  65 min.

cca 6 týdnů 

do 30.11.2015
(zhotovitel může předat dílo i před tímto termínem) 

Cena bez + DPH = Celková cena

Strana 5 (celkem 6)



DPH
fbĎ.QX̂ OO Kč 3 l S p K č  f f i / 3 ^ č

Forma výstupů: závěrečná zpráva v českém jazyce
(3* výtisk + elektronická verze ve formátu *.pdf)

Strana 6 (celkem 6)


